РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый   созыв)

РЕШЕНИЕ

 09.09.2022 года	                             с. Крыловка      	                                           № 96

«О принятии дополнительного соглашения № 1 к соглашению № 48 от 18.11.2021г. между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края о передаче осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Крыловского сельского поселения услугами организаций культуры»

     Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципальный комитет Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220

РЕШИЛ:
   1.Принять дополнительное соглашение № 1 к соглашению № 48 от 18.11.2021г. между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края о передаче осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Крыловского сельского поселения услугами организаций культуры.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования (опубликования).

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru.

Врио главы Крыловского сельского поселения:                                        В.С.Медведев

	Согласовано: Дума Кировского муниципального района
Решение №________ от _____________

м.п.
	Согласовано: Муниципальный комитет
 Крыловского сельского поселения
Решение  № 96  от 09.09.2022 года

м.п.

Дополнительное соглашение № 1
к Соглашению № 48 от 18.11.2021г.
между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Крыловского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Крыловского сельского поселения услугами организации культуры
"09" сентября 2022 г.                                                                                                  п. Кировский

Администрация Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района, именуемая в дальнейшем "Администрация поселения", в лице врио главы администрации Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Медведева Василия Сергеевича, действующего на основании Устава Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района, с одной стороны, и администрация Кировского муниципального района, именуемая в дальнейшем "Администрация района", в лице главы Кировского муниципального района Вотякова Игоря Иосифовича, действующего на основании Устава Кировского муниципального района, с другой стороны, в дальнейшем именуемые "Стороны", руководствуясь пунктом .7.1 Соглашения № 48 от 18.11.2021г., заключили настоящее дополнительное соглашение № 1о нижеследующем:

1.    Внести в Соглашение № 48 от 18.11.2021г. следующие изменения:

1.1 пункт 2.3. читать в новой редакции: "Администрация Крыловского сельского поселения предоставляет администрации Кировского муниципального района иные межбюджетные трансферты в сумме 1 332 000 рублей 00 коп.(Один миллион триста тридцать две тысячи рублей 00 коп.)"

2. Настоящее Дополнительное Соглашение № 1вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Соглашения № 48 от 18.11.2021г.;

3. Положения  Соглашения № 48 от 18.11.2021г., не затронутые данным Дополнительным Соглашением № 1, остаются в неизменном виде.

4. Дополнительное Соглашение № 1составлено в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	Глава Кировского муниципального района, глава администрации Кировского муниципального района
_____________И.И.Вотяков
"__" ____________ 2022 г.
м.п.

	Врио главы администрации Крыловского
сельского поселения
____________ В.С.Медведев
  "__" ____________ 2022 г.
м.п.